



INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS

AUXILIARES CONTABLES DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 2017

											<b>Saldo Inicial mes anterior</b>	<b>38,200.00</b>
Fecha	N° de Ch/Transfer	Concepto	Subsidio(Ingresos)	Nominas		Papeleria y útiles de oficina	Arrendamiento	Mantenimi ento de Oficina	Comisiones Bancarias	Total Egresos	Saldo	
01/12/2017		Comisiones Bancarias							52.20	52.20	38,147.80	
01/12/2017	4	Nomina Segunda quincena Nov. 2017		10,000.00						10,000.00	28,147.80	
14/12/2017	5	Decoración Navideña Oficina						2,390.00		2,390.00	25,757.80	
14/12/2017	6	Nomina Primer quincena Dic. 2017		10,000.00						10,000.00	15,757.80	
20/12/1017	7	Toner y hojas para Oficina				6,960.00				6,960.00	8,797.80	
20/12/2017	8	Mobiliario Exámenes Médicos					2,784.00			2,784.00	6,013.80	
21/12/2017	4016299	Subsidio Diciembre	40,000.00							-	46,013.80	
22/12/2017	9	Nomina Segunda quincena Dic. 2017		10,000.00						10,000.00	36,013.80	
										-	36,013.80	
		<b>Total</b>	<b>40,000.00</b>	<b>30,000.00</b>		<b>6,960.00</b>	<b>2,784.00</b>	<b>2,390.00</b>	<b>52.20</b>	<b>42,186.20</b>	<b>36,013.80</b>	